
1

 RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
/S M L O U V A  O  D O D Á V K Á C H  Z B O Ž Í/

Č.j. : 17741/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

Smluvní strany :

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem : Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10;
zastoupená ředitelem Vojenského klubu  Praha : 
IČ : 00000582
DIČ : CZ00000582
Organizace je zapsána u živnost. odboru Úřadu měst. části Praha 10
bankovní spojení : 

 (dále jen kupující)

a

Martin Lukavec
se sídlem :  Bezručova 295/28, 251 01 Říčany
zastoupená : Martinem Lukavcem
společnost zapsaná u Úřadu příslušného dle §71 odst.2 živn.zák.: Městský úřad Říčany
IČ : 486 98 288
DIČ : CZ7108050004
bankovní spojení : 

 (dále jen prodávající)

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění jsou dodávky potravinářských produktů – domácí knedlíky a ostatní
výrobky z nabídky prodávajícího na základě dílčích objednávek kupujícího.

II. Dodací podmínky

2.1. Prodávající  se zavazuje dodat zboží kupujícímu v požadovaném množství  a kvalitě na místo 
dodání v termínu nebo lhůtě sjednané v objednávce.

2.2. Objednávky jménem kupujícího je oprávněn  vystavovat  zásobovač a skladník  Vojenského klubu 
Praha (dále jen VKP).

2.3. Místem dodání zboží je  provozovna VKP na adrese  : Praha 6, Vítězné nám. 684/ 4 – (Dům   
       armády Praha)- příjem zboží z ul. Buzulucká 684c/12.

2.4. Pro jakost dodávaných výrobků platí technické, hygienické a jiné normy, které se prodávající
       zavazuje při svých dodávkách dodržovat.

2.5.  Dodávka je uskutečněna fyzickým předáním zboží kupujícímu v místě dodání podle bodu 2.3. této
       smlouvy. Kupující je povinen předmět plnění od prodávajícího převzít, zkontrolovat jeho množství, 
        sortiment a kvalitu a potvrdit to v dodacím listu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.



2

2.6. Za vadné zboží  je kupující oprávněn  požadovat od prodávajícího bezplatnou výměnu za  zboží   
       bezvadné. Při uplatnění reklamačních nároků a poskytování záruk za zboží bude postupováno podle
       obecně závazných právních norem.

III. Kupní cena

3.1. Ceny zboží, jež jsou předmětem prodeje, jsou uvedeny v ceníku  prodávajícího jako ceny  nejvýše
        přípustné a tvoří  samostatnou  přílohu této smlouvy. V případě  změny ceny některých produktů
        bude prodávající kupujícího vždy  předem a  včas  informovat  a  následně  mu dodá obratem nový
        platný ceník.

3.2.  Ceny se rozumí včetně dopravy na místo dodání podle bodu 2.3. této smlouvy.

IV. Fakturace dodávek

4.1. Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této
smlouvy. Při nákupu potravin je nákup realizován za ceny v místě a čase obvyklé. 

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
(bankovním převodem) vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího
doručení kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že 
faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. 
V takovém případě se sankce podle článku 6.1. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Fakturační adresa :    Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo jen VLRZ)
                                                    Magnitogorská 12 /1494
                                                    101 00 Praha 10
                                                    IČ : 00000582
                                                    DIČ : CZ00000582

             Příjemce faktury podle místa dodávky (doručovací adresa faktury) :    

                                                    Vojenský klub Praha
                                                     Dům armády Praha
                                                    Vítězné nám.  684/4
                                                     160 00 Praha 6
                                                    

V. Doba trvání smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 01. ledna 2017 na dobu určitou do 31. prosince  2017. 
        

5.2. Smlouvu lze oboustranně  písemně  vypovědět bez  udání důvodu ve  dvouměsíční výpovědní době.
     Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi
      druhé straně. Právo na ukončení smluvního vztahu na základě vzájemné dohody zůstává nedotčeno. 



3

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. V  případě prodlení s  úhradou  faktury  má  prodávající  právo  požadovat  na  kupujícím  úhradu
       smluvní pokuty ve výši 0,05  % za každý den prodlení. V případě opožděného dodání zboží oproti
       termínu stanovenému v objednávce má kupující právo požadovat na prodávajícím úhradu smluvní
       pokuty ve výši 0,05 % z ceny  opožděné nebo nedodané dodávky za každý den prodlevy.

6.2. Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník. Případné spory mezi účastníky budou řešeny přednostně smírem, jinak bude 
spor řešen u  věcně a místně  příslušného soudu.

6.3. Ustanovení této smlouvy mohou být měněna nebo  doplňována  pouze  formou  písemného dodatku
       odsouhlaseného a podepsaného oběma smluvními stranami.

6.4. Tato smlouva je vyhotovena  ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž  každá  smluvní strana
       obdrží po jednom výtisku. 

6.5. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve 
strojově čitelném formátu

6.6. Tato smlouva  vstupuje v platnost  dnem podpisu obou smluvních stran .

V Praze dne : 30.11.2016                         V Říčanech  dne : 2.12.2016

…………………………….…….                                      ………………….………………        
              za  kupujícího                                                                    za prodávajícího                         
                                                                       
  ředitel Vojenského klubu Praha                                               
    



4

Příloha č.1 k čj 17741/2016-VLRZ/VKP/ZR-VP

Ceník
Název Cena bez 

DPH/kus
Cena 
s DPH/kus

Poznámka

Houskový knedlík 600g 13,91 16,00 max.1500 ks měsíčně
Bramborový knedlík 500g 19,13 22,00
Plněný uzeným masem 100g 6,52 7,50
Špekový knedlík 100g 6,08 7,00
Ovocný knedlík kynutý 84g 5,21 6,00
Karlovarský knedlík 150g 7,82 9,00
Halušky 750g 30,43 35,00

Dodávka zboží je prováděna do 11.00 hod..




